ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2023 № 2616

г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки от

21.11.2022 № 3175 «Об утверждении

Порядка формирования лимитов

потребления топливно-энергетических и

водных ресурсов для муниципальных

учреждений города Великие Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009г. № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях

упорядочения расходов бюджетных средств, направляемых муниципальными

учреждениями на оплату топливно-энергетических и водных ресурсов,

Администрация города Великие Луки п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок формирования лимитов потребления топливно-

энергетических и водных ресурсов для муниципальных учреждений города Великие

Луки, утвержденный постановлением Администрации города Великие Луки от

21.11.2022 № 3175, следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слова «до 15 октября» заменить словами «до 10 ноября».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя Главы Администрации города по экономике и финансам Бураченка С.В.

Глава Администрации города                    подпись                               А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. управляющего делами

Администрации города         С.Б. Мирощенков

КОПИЯ